「三吉神社  献楽祭」のご案内

仲秋の候、氏子崇敬者各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症終息の祈りを込め次の通り「献楽祭」を執り行い、

その様子を神社の公式ホームページにてライブ配信します。

新型コロナウイルス終息の祈りを込め祝詞（のりと）を奏上、その後ご神前に音楽を

献ずる神事です。演奏内容はギター、ヴァイオリン、ピアノのアンサンブルとなりま

す。

仲秋の夕べ、心に響く旋律に耳を傾け、静かに平穏を祈る一時を過ごしてはいかがで

しょうか。ご視聴下さいますようご案内申し上げます。

三吉神社献楽祭

日    時：令和３年１０月２日（土）  １６時

神事終了後１６時３０分頃より奉納演奏（４０分程度）

配    信：三吉神社公式ホームページ（ https:/ /miyoshi-sapporo.or.jp）

「札幌三吉神社」で検索してください

献楽祭終了後も公式ホームページにて当日の様子を配信いたします

演  奏  者：曽山良一（ギター）、杉田知子（ヴァイオリン）、矢崎有佳（ピアノ）

演奏曲目：浜辺のうた、ふるさと、月の沙漠、糸（中島みゆき）

  （予定）   竹田の子守りうた、鉄道員（ポッポや）、蘇州夜曲

            Blue moon、白鳥、ヴァイオリン&ピアノ DUO によるクラシック

            北風と太陽（曽山良一作品）

※この献楽祭はご社殿にて、神社関係者・演奏者・中継スタッフの

みで執り行います。境内での観覧は出来ませんので、ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。

https://miyoshi-sapporo.or.jp/